
























































































Vojkova 1b, 1000 Ljubljana T: 01 478 40 00 

 F: 01 478 40 52  

 E: gp.arso@gov.si 

 www.arso.gov.si 

 

Številka: 35406-37/2021-1  

Datum: 20. 5. 2021    

 

 

Agencija Republike Slovenije za okolje na podlagi tretjega odstavka 14. člena Uredbe o organih 

v sestavi ministrstev (Uradni list RS, št. 35/15, 62/15, 84/16, 41/17, 53/17, 52/18, 84/18, 10/19, 

64/19 in 64/21) in drugega odstavka 223. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni 

list RS, št. 24/06-ZUP-UPB2, 105/06-ZUS-1, 126/07,  65/08, 8/10, 82/13 in 175/20-ZIUOPDVE) 

v upravni zadevi izdaje spremembe okoljevarstvenega dovoljenja stranki MPI- RECIKLAŽA 

d.o.o., Žerjav 79, 2393 Črna na Koroškem, ki jo zastopa direktor Viktor Fortin, po uradni 

dolžnosti izdaja naslednji 

 

 

S K L E P 

 

 

1. Okoljevarstveno dovoljenje št. 35468-20/2005-18 z dne 9. 7. 2010, ki je bilo spremenjeno z 

odločbo št. 35406-103/2017-2 z dne 26. 10. 2017 (v nadaljevanju: okoljevarstveno 

dovoljenje) se popravi tako, da se v 3.1.1. točki izreka okoljevarstvenega dovoljenja 

besedna zveza  »Preglednici 16« nadomesti z besedno zvezo »Preglednici 15« in v točki 

3.1.4. izreka okoljevarstvenega dovoljenja besedna zveza  »Preglednici 17« nadomesti z 

besedno zvezo »Preglednici 16«.  

 

 

2. V tem postopku stroški niso nastali. 

 

 

 

O b r a z l o ž i t e v 

 

 

Agencija Republike Slovenije za okolje, ki kot organ v sestavi Ministrstva za okolje in prostor 

opravlja naloge s področja varstva okolja (v nadaljevanju: naslovni organ), je stranki MPI- 

RECIKLAŽA d.o.o., Žerjav 79, 2393 Črna na Koroškem, ki jo zastopa direktor Viktor Fortin (v 

nadaljevanju: stranka), dne 9. 7. 2010 izdala okoljevarstveno dovoljenje št. 35468-20/2005-18, 

ki je bilo spremenjeno z odločbo št. 35406-103/2017-2 z dne 26. 10. 2017 (v nadaljevanju: 

okoljevarstveno dovoljenje).  

 

V prvem odstavku 223. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06-

ZUP-UPB2, 105/06-ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13 in 175/20-ZIUOPDVE; v nadaljevanju: 

ZUP) je določeno, da sme organ, ki je izdal odločbo, vsak čas popraviti pomote v imenih ali 

številkah, pisne ali računske pomote ter druge očitne pomote v odločbi. Popravek pomote ima 

pravni učinek od dneva, od katerega ima pravni učinek popravljena odločba. Popravek odločbe, 

ki je za stranko neugodna, pa učinkuje od dneva vročitve sklepa o popravku odločbe.  

 



 

Po ponovnem pregledu zgoraj citiranega okoljevarstvenega dovoljenja je naslovni organ 

ugotovil, da je prišlo v točkah 3.1.1. in 3.1.4. izreka okoljevarstvenega dovoljenja do pomote pri 

sklicu na Preglednice v točki 3.2. izreka okoljevarstvenega dovoljenja. Naslovni organ se je 

namreč v postopku izdaje citiranega okoljevarstvenega dovoljenja po pomoti napačno sklical v 

točki 3.1.1. izreka okoljevarstvenega dovoljenja na Preglednico 16 namesto na Preglednico 15 

in v točki 3.1.4. izreka okoljevarstvenega dovoljenja na Preglednico 17 namesto na Preglednico 

16, zato izdaja ta sklep o popravi pomote v številki skladno z drugim odstavkom 223. člena 

ZUP, s katerim popravlja citirano odločbo tako kot izhaja iz 1. točke izreka tega sklepa. 

V skladu z določbami petega odstavka 213. člena v povezavi s 118. členom ZUP je bilo treba v 

izreku tega sklepa odločiti tudi o stroških postopka. Glede na to, da v tem postopku stroški niso 

nastali, je bilo odločeno kot izhaja iz 2. točke izreka tega sklepa. 

 

Pouk o pravnem sredstvu: Zoper ta sklep je dovoljena pritožba na Ministrstvo za okolje in 

prostor, Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana, v roku 15 dni od dneva vročitve tega sklepa. 

Pritožba se vloži pisno ali poda ustno na zapisnik pri Agenciji Republike Slovenije za okolje, 

Vojkova cesta 1b, 1000 Ljubljana. Za pritožbo se plača upravna taksa v višini 18,10 EUR. 

Upravno takso se plača v gotovini ali z drugimi veljavnimi plačilnimi instrumenti in o plačilu 

predloži ustrezno potrdilo.  

Upravno takso se lahko plača na podračun javnofinančnih prihodkov z nazivom: Upravne takse 

– državne in številko računa: 0110 0100 0315 637 z navedbo reference: 11 25518-7111002-

3540621. 

 

Postopek vodila: 

Branka Mladenović 

višja svetovalka II  

 

 

                                                         Katja Buda 

                                                                                                                     sekretarka 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- MPI- RECIKLAŽA d.o.o., Žerjav 79, 2393 Črna na Koroškem  - osebno. 

 

 

 

 

 

 


	MPI RECIKLAZA odl NOMO ovd 9jul2010.pdf
	MPI Sklep 20maj2021

